
Table 1/Tableau 1
Respiratory Virus Detections/Isolations for the week ending January 20, 2007 (Reporting Week 200703)

Détection/isolement de virus des voies respiratoires pour la semaine se terminant le 20 janvier 2007 (Code hebdomadaire 200703)

Reporting Laboratory Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe R.S.V. R.S.V. PIV PIV 1 PIV 2 PIV 3 PIV 4 Other/Autre Adeno Adeno
Laboratoire rapporteur Test A Pos. B Pos. Test Pos. Test Pos. Pos. Pos. Pos. PIV Pos. Test Pos.
Newfoundland./Terre-Neuve - - - - - - - - - - - - -
Prince Edward Island./ Île-du-Prince-Édouard 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Nova Scotia/Nouvelle-Écosse 24 3 0 24 1 16 0 1 3 0 0 16 0
New Brunswick/Nouveau-Brunswick 29 0 0 17 0 13 0 0 1 0 0 13 0
Atlantic/Atlantique 53 3 0 44 4 29 0 1 4 0 0 29 0
Région Nord-Est 42 0 0 29 10 0 0 0 0 0 0 0 0
Québec-Chaudière-Appalaches 86 1 1 132 22 54 0 0 0 0 0 72 4
Centre-du-Québec 95 2 0 59 20 8 0 0 0 0 0 9 0
Montréal-Laval  242 4 1 354 40 269 1 1 4 2 0 293 10
Ouest du Québec 33 2 0 55 14 0 0 0 0 0 0 0 0
Montérégie 33 0 0 32 14 0 0 0 0 0 0 0 0
Province of/de Québec 531 9 2 661 120 331 1 1 4 2 0 374 14
Ottawa P.H.L. - - - - - - - - - - - - -
CHEO/HEE0 - Ottawa - - - - - - - - - - - - -
Kingston 39 4 0 39 16 39 0 0 1 0 0 39 1
Toronto Medical Laboratory   51 2 0 51 4 51 0 0 0 0 0 51 0
C.P.H.L. - Toronto  363 33 0 404 81 342 2 0 7 0 0 342 5
Sick Kids'Hospital - Toronto 121 12 0 121 20 121 0 1 0 0 0 121 3
Sunnybrook & Women's College HSC 28 0 0 28 1 28 0 0 0 0 0 28 0
Sault Ste. Marie 8 0 0 8 6 8 0 0 0 0 0 8 0
Timmins 12 0 0 12 5 12 0 0 0 0 0 12 0
St. Joseph's - London  16 2 0 16 7 16 1 0 0 0 0 16 0
London P.H.L. 158 37 0 158 53 158 0 0 7 0 0 158 0
Orillia P.H.L.  64 7 0 64 21 64 0 0 3 0 0 64 3
Windsor - - - - - - - - - - - - -
Thunder Bay 24 0 0 24 2 24 0 0 1 0 0 24 0
Sudbury P.H.L.  6 1 0 6 1 6 0 0 0 0 0 7 0
Hamilton P.H.L. 13 0 0 18 3 13 0 0 0 0 0 13 0
Peterborough P.H.L. 83 9 0 83 12 83 0 0 2 0 0 83 0
Province of/de l'Ontario 986 107 0 1032 232 965 3 1 21 0 0 966 12
Manitoba   118 4 0 125 16 95 0 0 6 0 0 95 0
Regina  257 8 0 257 42 257 0 0 2 0 0 257 2
Saskatoon   36 10 0 33 13 36 0 0 0 0 2 36 1
Province of/de la Saskatchewan 293 18 0 290 55 293 0 0 2 0 2 293 3
Calgary 339 14 0 168 16 168 0 0 0 0 5 120 3
Edmonton 462 21 2 476 141 462 0 0 0 0 15 173 10
Province of/de l'Alberta 801 35 2 644 157 630 0 0 0 0 20 293 13
Prairies 1212 57 2 1059 228 1018 0 0 8 0 22 681 16
British Columbia/Colombie-Britannique 153 15 1 153 0 153 1 1 1 0 0 153 0
CANADA 2935 191 5 2949 584 2496 5 4 38 2 22 2203 42
Also available at:  http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index-html
Aussi disponible sur le site: http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index_f.html



Table 2/Tableau 2
Respiratory Virus Detections/Isolations for the period August 27, 2006 - January 20, 2007

Détection/isolement de virus des voies respiratoires pour la période du 27 août 2006 - 20 janvier 2007
(Reporting Weeks 200635 -200703/Code hebdomadaire 200635-200703)

Reporting Laboratory Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe R.S.V. R.S.V. PIV PIV 1 PIV 2 PIV 3 PIV 4 Other/Autre Adeno Adeno
Laboratoire rapporteur Test A Pos. B Pos. Test Pos. Test Pos. Pos. Pos. Pos. PIV Pos. Test Pos.
Newfoundland./Terre-Neuve 151 0 0 123 24 38 0 0 1 0 0 35 0
Prince Edward Island./ Île-du-Prince-Édouard 35 2 0 85 23 35 0 0 8 0 0 35 0
Nova Scotia/Nouvelle-Écosse 356 4 0 356 17 333 0 2 19 0 0 333 5
New Brunswick/Nouveau-Brunswick 415 0 0 254 11 223 0 0 3 0 0 226 3
Atlantic/Atlantique 957 6 0 818 75 629 0 2 31 0 0 629 8
Région Nord-Est 439 1 0 379 132 0 0 0 0 0 0 0 0
Québec-Chaudière-Appalaches 1213 4 2 1972 442 977 0 1 26 8 0 1402 53
Centre-du-Québec 865 5 1 1010 379 187 0 0 1 0 0 198 3
Montréal-Laval 4066 21 6 6093 1390 4523 9 2 45 19 0 4899 106
Ouest du Québec 320 8 0 540 266 0 0 0 0 0 0 0 0
Montérégie 451 5 0 543 256 0 0 0 0 0 0 0 0
Province of/de Québec 7354 44 9 10537 2865 5687 9 3 72 27 0 6499 162
Ottawa P.H.L. 48 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHEO/HEE0 - Ottawa 771 2 0 771 325 771 0 0 7 0 0 771 14
Kingston 512 11 0 512 51 512 1 1 17 0 0 512 3
Toronto Medical Laboratory   501 5 0 501 48 501 0 0 2 0 0 501 0
C.P.H.L. - Toronto 4743 170 0 5213 541 4486 19 1 67 21 0 4486 37
Sick Kids' Hospital - Toronto 2003 33 3 2003 388 2003 6 1 35 0 0 2003 27
Sunnybrook & Women's College HSC 237 2 0 237 7 237 0 0 0 0 0 237 0
Sault Ste. Marie 99 1 0 99 23 99 0 1 7 0 0 99 1
Timmins 153 0 0 153 30 153 0 0 2 1 0 153 3
St.Joseph's-London  416 6 0 416 103 416 0 0 4 0 0 416 2
London P.H.L. 1773 170 1 1773 198 1773 1 0 51 2 0 1773 13
Orillia P.H.L. 651 27 0 651 93 651 1 1 22 0 7 651 11
Windsor 182 2 0 182 7 109 0 0 2 1 0 109 0
Thunder Bay 112 0 0 102 11 112 0 0 1 0 0 112 3
Sudbury P.H.L. 157 1 0 157 14 157 0 0 8 0 0 170 2
Hamilton P.H.L. 214 20 0 261 30 214 0 0 0 0 0 214 0
Peterborough P.H.L. 737 24 0 737 124 737 1 1 15 0 0 737 3
Province of/de l'Ontario 13309 474 4 13780 1993 12931 29 6 240 25 7 12944 119
Manitoba   1051 4 0 1275 153 1002 0 2 43 0 0 1002 16
Regina 2265 30 0 2265 267 2265 0 16 96 0 0 2265 28
Saskatoon   650 27 0 570 192 652 0 0 0 0 39 652 9
Province of/de la Saskatchewan 2915 57 0 2835 459 2917 0 16 96 0 39 2917 37
Calgary 4796 186 1 2496 97 2496 0 0 0 0 109 2086 38
Edmonton 5942 363 3 6052 1032 5927 0 0 0 0 438 2361 153
Province of/de l'Alberta 10738 549 4 8548 1129 8423 0 0 0 0 547 4447 191
Prairies 14704 610 4 12658 1741 12342 0 18 139 0 586 8366 244
British Columbia/Colombie-Britannique 1636 61 5 1636 17 1636 1 7 8 0 0 1636 11
CANADA 37960 1195 22 39429 6691 33225 39 36 490 52 593 30074 544
Also available at:  http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index-html
Aussi disponible sur le site: http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index_f.html



Positive Influenza Tests (%) in Canada by Region by Week of Report
Détection du virus grippal au Canada, tests positifs (%) par région

par semaine de déclaration
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Positive RSV Tests (%) in Canada by Region by Week of Report
Détection du virus respiratoire syncytial au Canada, tests positifs (%) par région

par semaine de déclaration

0%

10%

20%

30%

40%

50%

09 /0 2 /0 6 0 9/23 /0 6 10 /14 /0 6 11/0 4/06 11/2 5/0 6 12/16/06 01/0 6/07 0 1/27/0 7 02 /17/07 0 3 /10 /0 7 03 /3 1/07
0

100

200

300

400

500

0%

10%

20%

30%

40%

50%

09/02 /06 09 /23 /06 10 /14 /0 6 11/04 /0 6 11/25/0 6 12 /16 /0 6 0 1/06 /07 0 1/27/07 0 2 /17/07 0 3 /10 /07 0 3 /3 1/07
0

300

600

900

1200

1500

0%

10%

20%

30%

40%

50%

09/02 /06 09 /23 /06 10 /14 /0 6 11/04 /0 6 11/25/0 6 12 /16 /0 6 0 1/06 /07 0 1/27/07 0 2 /17/07 0 3 /10 /07 0 3 /3 1/07
0

300

600

900

1200

1500

0%

10%

20%

30%

40%

50%

09 /0 2 /06 0 9 /23 /06 10 /14 /06 11/04 /0 6 11/2 5/06 12 /16 /0 6 01/0 6 /07 01/27/0 7 02 /17/07 03 /10 /07 03 /31/07
0

300

600

900

1200

1500

0%

10%

20%

30%

40%

50%

09/02 /06 09 /23 /06 10 /14 /06 11/04 /06 01/25/06 12 /16 /06 01/06 /07 01/27/07 02 /17/07 03 /10 /07 03 /31/07
0

100

200

300

400

500

To ta l Tes ts % P o s itive

%
 T

es
ts

 P
os

iti
ve

/P
os

iti
fs T

otal Te sts T
otal

0%

10%

20%

30%

40%

50%

09/02 /06 09 /23 /06 10 /14 /0 6 11/04 /0 6 11/25/0 6 12 /16 /0 6 01/06 /0 7 01/27/0 7 02 /17/0 7 03 /10 /0 7 03 /31/0 7
0
500
1000
1500
2000
2500
3000
3500

British Columbia/Colombie-Britannique

Prairies

Ontario

Quebec/Québec

Atlantic/Atlantique

Canada



Positive Parainfluenza Tests (%) in Canada by Region by Week of Report
Détection du virus parainfluenza au Canada, tests positifs (%) par région

par semaine de déclaration
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Positive Adenovirus Tests (%) in Canada by Region by Week of Report
Détection des adénovirus au Canada, tests positifs (%) par région

par semaine de déclaration
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